Dane aktualne na dzień: 15-06-2026 18:26
Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-0601513008-gst150bce-wyrzynarka-780w-z-regulacja-l-boxx-0516-super-
promocja-p-4766.html
Bosch 0601513008 GST150BCE Wyrzynarka
780W z regulacją + L-BOXX 05/16* SUPER
PROMOCJA
Cena 977,00 zł
Cena poprzednia 1 071,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 0601513008
Kod producenta 0601513008
Kod EAN 3165140777537
Producent Bosch
Opis produktu
Informacje dodatkowe:
Duże rezerwy mocy, także przy cięciu twardych i grubych belek, zapewnia wydajny i odporny na przeciążenia silnik
780 W
Wyjątkowo wytrzymała i odporna na odkształcenia podstawa umożliwiająca wykorzystanie urządzenia do najcięższych
prac
Najwyższa precyzja cięcia dzięki zastosowaniu nowego systemu mocowania brzeszczotów
Beznarzędziowy system mocowania brzeszczotów ułatwia i przyspiesza wymianę narzędzi
Ergonomiczna część chwytowa z miękką okładziną zwiększa komfort pracy
4-stopniowa oscylacja zapewnia wykonywanie cięć precyzyjnych i zgrubnych
Elektroniczny, wstępny wybór prędkości obrotowej
 Dane techniczne:
  Długość przewodu 4 m
Głębokość cięcia w aluminium 20 mm
Głębokość cięcia w drewnie 150 mm
Głębokość cięcia w stali zwykłej 10 mm
Prędkość skokowa bez obciążenia 500 – 3.100 min-1
Waga 2,7 kg
Wydajność nominalna 780 W
Wysokość skoku 26 mm
Napięcie, elektryczne 230 V
W zestawie:
Stopka ślizgowa (nr ET 2 601 099 183)
Walizka narzędziowa L-BOXX 136 (stary typ)
Dysza ssąca (nr ET 2 605 730 055)
Osłona przeciwodpryskowa (2 601 016 096)
1 brzeszczot T 144 D (nr ET 2 609 991 659)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold